- نیکوبخت، ناصر، هیبت‌الله گندمانی و علیرضا محمدی کلهر. ۱۳۸۹. «فلز و قداست آن در اساطیر ملی و متون دینی». ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب. س ۶. ش ۱۸. صص ۱۲۶-۱۱۱.
- هاج، پاول. ۱۳۷۸. ساختار ستارگان و کهکشان‌ها. ترجمه توفیق حیدرزاده. تهران: کارون.

References

- Amūzgār, žāle. (1992/1371SH). "Dīv-hā dar āqāz dīv nabūde-and". *Kelk*. No. 30. Pp. 16-24.
- Ardakānī, Mohammad Rezā. (2004/1383SH). *Ecology*. Tehrān: Tehrān University.
- Avestā*. (1992/1371SH). Tr. by Jalīl Dūstxāh. 1st ed. Tehrān: Morvārīd.
- Bahār, Mehrdād. (2002/1381SH). *Pažūhešī Dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgāh.
- Bīrūnī, Abūreyhān. (1983/1362SH). *Al-tafhīm fī Sanā'at al-tanjīm*. With the Effort of Jalāloddīn Homāyī. Tehrān: Homā.
- Dādegī, faranbaq. (2006/1385SH). *Bondaheš*. Ed. by Mehrdād Bahār. 3rd ed. Tehrān: tūs.
- _____ (1989/1368SH). *Bondaheš-e hendī*. Tr. by Roqayye Behzādī. 1st ed. Tehrān: Mo'assese-ye Motāle'āt va Tahqīqāt-e Farhangī.
- Farahvašī, Bahrām. (2008/1387SH). *Jahān-e Farvarī*. Tehrān: Kārīyān.
- Hodge, Paul W. (1999/1378SH). *Sāxtār-e setāregān va kahkešān-hā (Concepts of contemporary astronomy)*. Tehrān: Kārūn.
- Machiavelli, Niccolò. (1996/1375SH). *Šahrīyār (Il Principe)*. Tr. by Daryūs Āšūrī. Tehrān: Markaz.
- Milton, John. (2003/1382SH). *Behešt-e gomšode (lost paradise)*. Tr. by Sojā'oddīn Šafā. 3rd ed. Tehrān: Noxostīn.
- Mīnū-ye Xerad*. (2006/1385SH). Tr. by Ahmad Tafazzolī. 4th ed. Tehrān: Tūs.
- Mīrfaxrāyī, Maḥšīd. (1988/1367SH). *Tarjeme-ye revāyat-e Pahlavī*. Tehrān: Mo'assese-ye Motāle'āt va Tahqīqāt-e Farhangī.
- Mīrzā-ye Nāzer, Ebrāhīm (1991/1370SH). *Tarjeme-ye rūz-e hormozd, māh-e farvardīn, rūz-e xordād*. Mašhad: Tarāne.
- Nīkūbaxī, Nāser and Heybatollāh Akbarī gandomānī and Alī Rezā Mohammadī Kolahsar. (2010/1389SH). "Felez va qedāsat-e ān dar asātīr-e mellī va motūn-e dīnī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 6. No. 18. Pp. 111-126.
- Peters, F. E. (2005/1384SH). *Yahūdīyat, masīhīyat va eslām (Judaism, christianity, and islam: the classical texts and their interpretation)*. Tr. by Hossein Towfiqī. Tehrān: Markaz-e Motāle'āt va Tahqīqāt-e Adyān va Mazāheb.
- Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (1977/1356SH). *Yašt-hā*. 1st Vol. With the Effort of Bahrām farahvašī. Tehrān: Hermes.
- _____ (2001/1380SH). *Farhang-e īrān-e bāstān*. Tehrān: Asātīr.
- Rāšed Mohassel, Mohammad Taqī. (1987/1366SH). *Gozīde-hā-ye zādesparam*. Tehrān: Mo'assese-ye Motāle'āt va Tahqīqāt-e Farhangī.
- Razī, Hāšem. (2002/1381SH). *Gozāreš-e vandidād*. Tehrān: Bahjat.
- _____ (2005/1384SH). *Dīn va farhang-e īrānī pīš az asr-e zartošt*. Tehrān: Soxan.
- Towfiqī. Hossein. (2011/1390SH). *Āšnāyī bā adyān-e bozorg*. Tehrān: Samt.
- Veronica*, Ions. (1994/1373SH). *Asātīr-e hend (Indian mythology)*. Tr. by Bājelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- Zomorradī, Homeyrā and Zahrā Nazārī. (2011/1390SH). "Radd-e pā-ye dīv dar adab-e fārsī". *Dofasl-nāme-ye Allāme*. No. 31. Pp. 55-98.